
712082-2024 Page 1/13

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 712082-2024 - Rezultati

Francuska – Usluge organiziranja kulturnih događanja – MARCHE DE SERVICES POUR 
L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE #2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: SMEM
E-pošta: marchespublics@smem.fr
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: MARCHE DE SERVICES POUR L'ORGANISATION DE L'EVENEMENT AN LIMIE 
#2ème EDITION du 5 au 7 DECEMBRE 2024
Opis: La présente consultation concerne l'organisation de l'événement " An limiè #2 " pour sa 
deuxième édition. Le SMEM organise en partenariat avec la Ville du Vauclin, du jeudi 5 au 
samedi 7 décembre 2024, la deuxième édition de " An Limiè " sur le site de la pointe faula. Cet 
évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais et 
Martiniquaises à la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique.
Identifikacijska oznaka postupka: 73a08fc7-acf1-4d26-a86e-e26809fddfbc
Interna identifikacijska oznaka: 2024 12 COM
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne
Glavna obilježja postupka: appel d'offres ouvert

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 79952100 Usluge organiziranja kulturnih događanja

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Décorations lumineuses et Mise en Lumière
Opis: Mise en lumière et décoration du site dédié á l'événement
Interna identifikacijska oznaka: Lot 1

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 75200000 Pružanje usluga za zajednicu
Opcije: 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/712082-2024
mailto:marchespublics@smem.fr


712082-2024 Page 2/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Opis opcija: PSE 1 du lot 1 : La mise en lumière des cocotiers présents sur le site. Le 
prestataire indiquera clairement : - La puissance en KWh nécessaires pour un éclairage 
compte tenu des horaires d'ouverture indiquées dans le descriptif de l'événement á l'article 3 
du CCTP - Le descriptif technique détaillé + photo - Le plan lumière prévisionnel

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: pointe faula  
Grad: Le Vauclin
Poštanski broj: 97280
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Dodatne informacije: site de la pointe faula , ville du vauclin

Očekivano trajanje
Trajanje: 2 Mjeseci

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Smanjenje utjecaja na okoliš
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 
- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Pristup smanjenju utjecaja na okoliš: Sprečavanje i kontrola onečišćenja

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: prix des prestations

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: valeur technique
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 40
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: références et expériences

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)



712082-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacija za postupke mirenja: SMEM
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): SMEM
Informacije o rokovima za preispitivanje: recours pré contractuel
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: SMEM
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): SMEM
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

Grupa: LOT-0002
Naslov: Show Féérique de Clôture
Opis: Soirée de clôture de l'évènement avec un show soit sur l'eau, la terre ou dans les airs
Interna identifikacijska oznaka: Lot 2

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 75200000 Pružanje usluga za zajednicu

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: pointe faula  
Grad: Le Vauclin
Poštanski broj: 97280
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Dodatne informacije: site de la pointe faula commune du Vauclin

Očekivano trajanje
Trajanje: 2 Mjeseci

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Smanjenje utjecaja na okoliš
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 
- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Pristup smanjenju utjecaja na okoliš: Sprečavanje i kontrola onečišćenja

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: prix des prestations

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: valeur technique
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 40
: Kriterij



712082-2024 Page 4/13

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Vrsta Kvaliteta
Opis: références et expériences

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: SMEM
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): SMEM
Informacije o rokovima za preispitivanje: recours pré contractuel
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: SMEM
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): SMEM
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

Grupa: LOT-0003
Naslov: La programmation et coordination
Opis: - La programmation de l'ensemble des animations et ateliers - La coordination de 
l'ensemble des prestataires et ce en coordination avec le régisseur technique.
Interna identifikacijska oznaka: Lot 3

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 75200000 Pružanje usluga za zajednicu
Opcije: 
Opis opcija: PSE 1 Installation d'un écran géant / PSE 2 Gestion des invitations á la 
cérémonie d'ouverture et d'allumage le jeudi 5 décembre á 19h00 / PSE 3 Identification 
visuelle sur site des différents pôles / PSE 4 Transport via navette/ PSE 5 Bornes photo

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Dodatne informacije: Site de la pointe faula commune du Vauclin

Očekivano trajanje
Trajanje: 2 Mjeseci

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Smanjenje utjecaja na okoliš
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 
- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Pristup smanjenju utjecaja na okoliš: Sprečavanje i kontrola onečišćenja



712082-2024 Page 5/13

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: prix des prestations

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: valeur technique
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 40
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: références et expériences

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: SMEM
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): SMEM
Informacije o rokovima za preispitivanje: recours pré contractuel
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: SMEM
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): SMEM
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

Grupa: LOT-0004
Naslov: Les supports
Opis: Impression de différents supports de communication / reportage photos et vidéos et 
gestion des réseaux sociaux
Interna identifikacijska oznaka: Lot 4

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 75200000 Pružanje usluga za zajednicu
Opcije: 
Opis opcija: PSE 1 Tee-shirts organisation coupe femme en divers coloris PSE 2 Tee-shirts 
organisation coupe homme en divers coloris

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Dodatne informacije: site de la pointe faula commune du Vauclin

Očekivano trajanje
Trajanje: 2 Mjeseci

Opće informacije



712082-2024 Page 6/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Smanjenje utjecaja na okoliš
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 
- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Pristup smanjenju utjecaja na okoliš: Sprečavanje i kontrola onečišćenja

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: prix des prestations

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: valeur technique
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 40
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Opis: références et expériences

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: SMEM
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): SMEM
Informacije o rokovima za preispitivanje: recours pré contractuel
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: SMEM
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): SMEM
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

Grupa: LOT-0005
Naslov: Recherche de sponsors / partenaires financiers
Opis: La recherche de sponsors et partenaires financiers privés pour un montant total maximal 
de 150.000 
Interna identifikacijska oznaka: Lot 5

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 75200000 Pružanje usluga za zajednicu



712082-2024 Page 7/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Dodatne informacije: Site de la pointe Faula Commune du Vauclin

Očekivano trajanje
Trajanje: 2 Mjeseci

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Smanjenje utjecaja na okoliš
Opis: Cet évènement festif de grande envergure a pour objectif de sensibiliser les Martiniquais 
et Martiniquaises á la Maîtrise de la Demande en Energie de manière ludique. L'évènement se 
tiendra sur une surface totale de 15.000 m2 répartis en 4 pôles : - Pôle " Village d'exposants " 
- Pôle " Animation " composé de structures de jeux divers - Pôle " Transition énergétique " - 
Pôle " Mobilité durable "
Pristup smanjenju utjecaja na okoliš: Sprečavanje i kontrola onečišćenja

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: pourcentage de commission

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Opis: valeur technique moyens mis en oeuvre pour atteindre les objectifs
: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)

Broj kriterija za dodjelu: 40
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: références et expériences

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (točke, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 30

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: SMEM
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): SMEM
Informacije o rokovima za preispitivanje: recours pré contractuel
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: SMEM
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): SMEM
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

6. Ishod



712082-2024 Page 8/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 390 711,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: AGECOM EVENT SAS
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 37 583,00 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Datum odabira pobjednika: 31/10/2024
Datum sklapanja ugovora: 15/11/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: CROP L'AGENCE
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0002
Vrijednost natječaja: 51 424,00 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Datum odabira pobjednika: 31/10/2024
Datum sklapanja ugovora: 15/11/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4



712082-2024 Page 9/13

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Rezultat, ID grupe: LOT-0003
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: DON'S MUSIC
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0003
Vrijednost natječaja: 163 211,00 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Datum odabira pobjednika: 31/10/2024
Datum sklapanja ugovora: 15/11/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3

Rezultat, ID grupe: LOT-0004
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: DON'S MUSIC
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0004
Vrijednost natječaja: 30 914,00 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Datum odabira pobjednika: 31/10/2024
Datum sklapanja ugovora: 15/11/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4

Rezultat, ID grupe: LOT-0005



712082-2024 Page 10/13

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: NEXT MEDIA
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0005
Vrijednost natječaja: 110 000,00 EUR
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Da
Vrijednost podugovaranja poznata: ne
Postotak podugovaranja poznat: ne
Opis: sous traitant OPEN MEDIA
Informacije o ugovoru: 
Datum odabira pobjednika: 31/10/2024
Datum sklapanja ugovora: 15/11/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne
Organizacija koja potpisuje ugovor: SMEM

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: SMEM
Registracijski broj: 25972010000025
Poštanska adresa: Centre des affaires agora 2 , 4bème étage Avenue de l'Etang z'Abricots
Grad: FORT DE FRANCE CEDEX
Poštanski broj: 97206
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Kontaktna točka: Eve BOINET
E-pošta: marchespublics@smem.fr
Tel.: 0696914811
Internet: http://www.smem.fr
Krajnja točka za razmjenu informacija (URL): https://www.antilles-legales.fr
Profil kupca: https://www.antilles-legales.fr
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0002
Službeno ime: SMEM
Registracijski broj: 259720100

mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
https://www.antilles-legales.fr
https://www.antilles-legales.fr


712082-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

Poštanska adresa: Avenue de l'Etang z'Abricots
Grad: FORT DE FRANCE CEDEX
Poštanski broj: 97206
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Kontaktna točka: Eve BOINET
E-pošta: marchespublics@smem.fr
Tel.: 0696914811
Faks: 0596506304
Internet: http://www.smem.fr
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: SMEM
Registracijski broj: 259720100
Poštanska adresa: Avenue de l'Etang z'Abricots
Grad: FORT DE FRANCE CEDEX
Poštanski broj: 97206
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Kontaktna točka: Eve BOINET
E-pošta: marchespublics@smem.fr
Tel.: 0696914811
Faks: 0596506304
Internet: http://www.smem.fr
Uloge ove organizacije: 
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)

ORG-0004
Službeno ime: SMEM
Registracijski broj: 259720100
Poštanska adresa: Avenue de l'Etang z'Abricots
Grad: FORT DE FRANCE CEDEX
Poštanski broj: 97206
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Kontaktna točka: Eve BOINET
E-pošta: marchespublics@smem.fr
Tel.: 0696914811
Faks: 0596506304
Internet: http://www.smem.fr
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za postupke mirenja

ORG-0005
Službeno ime: SMEM
Registracijski broj: 259720100
Poštanska adresa: Avenue de l'Etang z'Abricots
Grad: FORT DE FRANCE CEDEX

mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr
mailto:marchespublics@smem.fr
http://www.smem.fr


712082-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Poštanski broj: 97206
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
Kontaktna točka: Eve BOINET
E-pošta: boinet.e@smem.fr
Tel.: 0696914811
Faks: 0596506304
Internet: http://www.smem.fr
Krajnja točka za razmjenu informacija (URL): https://www.antilles-legales.fr
Uloge ove organizacije: 
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0006
Službeno ime: AGECOM EVENT SAS
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: 95357097500011
Poštanska adresa: 46 RUE ERNEST DEPROGE
Grad: Fort-de-France
Poštanski broj: 97200
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
E-pošta: info@agecomevent.com
Tel.: +5966011723
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

ORG-0007
Službeno ime: CROP L'AGENCE
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: 88952384100019
Poštanska adresa: 19 LOT LES FLAMBOYANTS
Grad: SCHOELCHER
Poštanski broj: 97233
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
E-pošta: crop.agence@gmail.com
Tel.: +596696219651
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0002

ORG-0008
Službeno ime: DON'S MUSIC
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: 40500372400029
Poštanska adresa: Centre d'affaires Dillon Express
Grad: Fort-de-France
Poštanski broj: 97200
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)

mailto:boinet.e@smem.fr
http://www.smem.fr
https://www.antilles-legales.fr
mailto:info@agecomevent.com
mailto:crop.agence@gmail.com


712082-2024 Page 13/13

8.1.

8.1.

Zemlja: Francuska
E-pošta: donsmusic@orange.fr
Tel.: +596696453549
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0003

ORG-0009
Službeno ime: DON'S MUSIC
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: 40500372400029
Poštanska adresa: Centre affaires Dillon Express
Grad: Fort-de-France
Poštanski broj: 97200
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
E-pošta: donsmusic@orange.fr
Tel.: +596696453549
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0004

ORG-0010
Službeno ime: NEXT MEDIA
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: 92030653700019
Poštanska adresa: Route de Schoelcher res la madrague A3
Grad: Schoelcher
Poštanski broj: 97233
Zemlja – podregija (NUTS): Martinique (FRY20)
Zemlja: Francuska
E-pošta: open-soft@wanadoo.fr
Tel.: +596611632
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0005

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: bacb060a-4491-4c04-a50d-b48d6ee45750  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 19/11/2024 18:00:00 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: francuski
Broj objave obavijesti: 712082-2024
Broj izdanja SL S-a: 227/2024
Datum objave: 21/11/2024

mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:donsmusic@orange.fr
mailto:open-soft@wanadoo.fr

